
 

 

UCHWAŁA NR XX/110/16 

RADY GMINY LEONCIN 

z dnia 10 marca 2016 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Leoncin na 2016 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4,  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r., 

poz. 1515, poz. 1890), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r., poz. 885 z późn. zm.), Rada Gminy uchwala, co 

następuje: 

§ 1.1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2016 r., zgodnie  z tabelą Nr 1 do      

niniejszej uchwały: 

- zwiększa się wydatki budżetu  o kwotę 210 000,00 zł. 

2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków bieżących, zgodnie  z tabelą Nr 1 do niniejszej uchwały: 

- zwiększa się wydatki bieżące  o kwotę 35 000,00 zł. 

3. Wprowadza się zmiany w planie wydatków majątkowych, zgodnie z tabelą  Nr 1 do niniejszej uchwały: 

- zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 175 000,00 zł.  Plan wydatków budżetu gminy ogółem po zmia-

nach wynosi 16 515 722,54 zł,  w  tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie: 16 020 546,54 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie: 495 176,00 zł. 

§ 2.1. Ustala się nadwyżkę budżetu w kwocie 359 575,17 zł. 

2. Nadwyżkę budżetu przeznacza się na spłatę kredytów i pożyczek zaciągniętych w latach ubiegłych 

w kwocie 359 575,17 zł. 

3. Ustala się przychody budżetu gminy w kwocie 210 000,00  zł  z tytułu  wolnych środków, zgodnie z tabe-

lą nr 2 do niniejszej uchwały. 

4. Przychody budżetu przeznacza się na spłatę kredytów i pożyczek zaciągniętych w latach ubiegłych 

w kwocie 210 000,00 zł. 

§ 3. Ustala się wydatki na zadania inwestycyjne na rok 2016  zgodnie z tabelą nr 3 do  niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5.1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego . 

  

 Przewodniczący Rady Gminy: 

Arkadiusz Kiełbasiński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 8 sierpnia 2016 r.

Poz. 7361



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7361



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 7361



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 7361


		2016-08-08T12:09:07+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




